ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           An Lão, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nâng bậc lương trước

thời hạn do lập thành tích xuất sắc năm 2023

Căn cứ Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy định về nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất

sắc trong thực hiện nhiệm vụ;

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành quy định một số nội dung về

quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng tại các đơn vị

sự nghiệp công lập của thành phố Hải Phòng;

Căn cứ kết quả xét duyệt, Ủy ban nhân dân huyện An Lão thông báo về

việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với viên chức do lập thành tích xuất sắc năm

2023 đối với các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Căn cứ Thông báo này, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

huyện ra quyết định nâng bậc lương trước thời hạn đối với viên chức  theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:
- TT PTQĐ, Ban QLDA, TTGDNN&GDTX;

- Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Thế Vinh

		2024-05-03T16:36:06+0700
	Việt Nam
	Hà Thế Vinh <hathevinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T17:27:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T17:27:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T17:27:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T17:27:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!